
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 22 мая 2013 г. № 1970 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 15 апреля 2011 года № 1329 «О создании особо охраняемых природных 

территорий местного значения муниципального образования 

«Город Магадан» 

 

В целях уточнения границ особо охраняемых территорий местного 

значения муниципального образования «Город Магадан», на основании 

Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых 

природных территориях, руководствуясь статьями 34.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 15 апреля 

2011 года № 1329 «О создании особо охраняемых природных территорий 

местного значения муниципального образования «Город Магадан», изложив 

приложение № 18 в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению (не приводится). 

2. Направить копию настоящего постановления в департамент природных 

ресурсов администрации Магаданской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

И.о. мэра города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 


